
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 24:27 14 2271 1 0 27 20

Т2 43:01 24 2261 2 0 27 21

Т3 49:17 25 2279 2 1 28 21

8 2254 10 6' 13' 58' 3 1 28 22

Досу. 5 18 2264 3 2 29 22

Реал. 2 3 2248 4 2 29 23

22 2251 5 5 2 30 23

2 2256 5 5 3 30 24

55 2263 6 3 30 25

7 2262 7 6 4 30 26

1 2609 7 4 31 26

10 2253 4 34' 7 5 31 27

11 2265 11' 30' 48' 8 5

4 2290 9 5

9 6

10 6

А 2677 11 6

Б 12 6

Ц 13 6

Д 2320 13 7

7 Мин 35 40 47 49 54 14 7

М Игр 7 10 7 2 24 15 7

Вре. 15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 20:00 1 2375 16 9

Т2 2 2713 4 10' 22' 33' 40' 16 10

Т3 3 2387 3 47' 47' 17 10

7 2405 8 17 11

Досу. 4 8 2382 7 54' 18 11

Реал. 3 9 2379 1 14' 17' 18 12

12 2577 19 12

14 2381 1 45' 19 13

15 2389 1 25' 20 13

19 2404 2 20 14

21 14

22 14

22 15

23 15

23 16

23 17

А 2308 20' 47' 23 18

Б 24 18

24 19

Д 25 19

7 Мин 30 37 43 52 26 19

М Игр 3 7 7 7 26 20

3/24/2019 Сала: Спорткса СалаВреме:

27

7 M
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СТОЈМАНОВСКИ ИВАН

Натпревар

МРК КУМАНОВО 

ЕМИНИ ОРХАН

ЦВЕТКОВСКИ ДАМЈАН

ДАНЕВСКИ ЈОВАН

ЦВЕТОВСКИ БОЈАН

Судија Б

Скопје

Скопје

ИСМАИЛИ ЉУЉЗИМ

ЗДРАВКОВСКА АДРИЈАНА

27

Кумнаово

Куманово БОЖИНОВСКА САЊА

Вид на натпревар : ПРВА ЛИГА МАЖИ 4 КОЛО

ЕКИПА А

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

6000

РК РИНИА М

Место:

100

СИНА

17:30

Боја на дресЕКИПА А

Тајм аут Голови

ЃОРЃИЕВСКИ МАРКО

ЦВЕТКОВСКИ ДAВИД

КУЗМАНОВСКИ ТЕОДОР

ДИМКОВСКИ ХРИСТИЈАН

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ Движење Рез.

ЦРНА

БОЈКОВСКИ АЛЕКСАНДАР

ЃОРГИЕВСКИ СТЕФАН

Екипна казна

КЛЕКОВСКИ БОЈАН

ДЕНКОВСКИ НОВИЦА

ПЕТРУШЕВСКИ БОЈАН

РИСТИЌ СТЕФАН

Играч бр.

31

Полувреме

16 10

Краен Резултат

31

КУМАНОВО

КУМАНОВО

Гледачи

Капацитет на сала

Голови

МЕМЕДИ ЕНЕС

СУЛЕЈМАНИ ФЕТА

МИТРЕВСКИ МАРКО

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

САЛИУ АДИС

МАРКОВСКИ БОЈАН

МАНЕВСКИ ДАРКО

Записничар

МЕМЕДИ ЕНИС

ИЛИОСКИ ДАВОР
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Б
 :

Судија А

ТРАЈЧЕВСКИ ИВАН

Забелешка

Дежурен лекар

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка

ВЛАДЕВСКИ ВЛАДИМИР

ПЕТРУШЕВСКИ МИЛАН

7 M

Тајм аут

ВЛАДЕВСКИ ВЛАДИМИР

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Контролор МИРЧЕСКИ ЛЕРИ СкопјеКумановоМерач на време КРСТЕВСКИ НОВИЦА


